СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е

от   08.10.2019                                                                                     № 11
с. Ельники

Об утверждении структуры

органов местного самоуправления

Ельниковского сельского поселения
Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия

В соответствии со статьей 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия от 8 октября 2019 года № 11 «О признании целесообразным возложения исполнения полномочий администрации Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия на администрацию Ельниковского муниципального района Республики Мордовия» Совет депутатов Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру органов местного самоуправления Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава

Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                          Маскаева А.П.
Приложение

к решению Совета депутатов
Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

от 8 октября 2019 г. № 11
СТРУКТУРА

органов местного самоуправления Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
1. Представительный орган муниципального образования – Совет депутатов Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия;

2. Глава муниципального образования – Глава Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия;

3. Контрольно-счетный орган муниципального образования – Ревизионная комиссия Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия.